26.03.2018Г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ (ЭК) АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МКНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» О СОСТАВЕ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ (ЭК) АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях проведения экспертизы ценности документов, отбору и подготовки к передаче на хранение документов, образующихся в процессе деятельности администрации «Об архивном отделе в Иркутской области» от 04.04.2008г. № 4-ОЗ, ст.6,23 Устава Нижнезаимского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить положение «О постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) администрации Нижнезаимского муниципального образования» (приложение №1).
2. Создать постоянно действующую экспертную комиссию администрации  Нижнезаимского муниципального образования (приложение №2).
3. Назначить ответственным за делопроизводство и архив Киселева Сергея Васильевича.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов

Приложение №2
к постановлению администрации
Нижнезаимского муниципального образования
от 12.01.2018г.№4

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

Председатель ЭК: Баженов А.В.- глава Нижнезаимского МО
Секретарь ЭК: Киселев С.В.- главный специалист Нижнезаимского МО
Члены комиссии: Киселева Н.М.- ведущий специалист Нижнезаимского МО
                              Ковальчук Л.Н.- депутат Думы Нижнезаимского МО

Главный специалист:                         С.В. Киселев